
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

На основании приказа Управления образования от 24 ноября 2023 года 
№ 858 «Об итогах проведения муниципального конкурса иннвационных
проектов образовательных организаций на присвоение статуса
муниципальных инновационных площадок в 2023 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Ермолович Л.В., педагога дополнительного образования 
руководителем муниципальной инновационной площадки.

2. Вменить в обязанности осуществление общей координации 
деятельности, контроль за организацией и проведением 
мероприятий программы муниципальной инновационной площадки 
и предоставлении отчетной документации.

3. Создать рабочую группу для организации работы
муниципальной инновационной площадки в следующем составе:

- Ермолович Л.В. -  педагог дополнительного образования;
- Брыкова Г.В. методист, педагог дополнительного образования;
- Барашкина Н.И., педагог дополнительного образования;
- Нененко Ю.А., педагог дополнительного образования.
4. Назначить Барашкину Н.И., Нененко Ю.А., Брыкову Г.В., педагогов 

дополнительного образования, ответственными за подготовку и 
реализацию мероприятий программы, информационное обеспечение.

6. Утвердить программу и план работы муниципальной инновационной
площадки по теме «Музейная педагогика как инновационная 
технология формирования гражданско-патриотической позиции 
детей на примере работы школьного краеведческого музея «Истоки» 
МБУДО ЦТ «Радуга» станицы Роговской Тимашевского района 
Краснодарского края» на 2024-2026гг.

7. Приказ вступает в силу со дня подписания.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
От 4Ч .о? .£Я А Ч 2.,

станица Роговская

Об организации инновационной деятельности 
в МБУДО ЦТ «Радуга»

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


